EDITAL DO PROCESSO SELETIVO nº 031/2025

TORNA PÚBLICA A ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS PARA

O CURSO DE MEDICINA DA UNIARP PARA

O SEGUNDO SEMESTRE DE 2025.

A Universidade Alto Vale do Rio do Peixe – UNIARP, Instituição de Ensino

Superior, mantida pela Fundação Universidade Alto Vale do Rio do Peixe –

FUNIARP, com sede na Rua Victor Baptista Adami, 800, Centro, CEP 89500-

199, em Caçador-SC, por meio do seu Reitor, no uso de suas atribuições

regimentais, considerando a legislação em vigência RESOLVE tornar pública a

ordem de classificação no Processo Seletivo de Medicina, relativos às ofertas de

vagas para o 2º semestre letivo de 2025, Campus de Caçador SC.

ORDEM INSCRITO MÉDIA

1 VITOR CASTILHO 778,36

2 SARAH PICCOLI PADILHA 744,42

3 SARA VIEIRA PEREIRA 731,76

4 JÚLIA MANGONI VIEIRA 731,28

5 JOÃO AUGUSTO DA SILVA 730,70

6 ANDREI FINCO 727,24

7 LAURA AMBROZIO LENZI 720,12

8 MILENA GIRARDI COPPINI 720,06

9 LARA MENEZES RAMOS 719,88

10 MILENA PEDRON 716,66

11 JOÃO VICTOR SPPADA 714,54

12 ANA LUISE MEZARI 708,76

13 ISABELA GONÇALVES 708,62

14 ANA CAROLINA PORTO 706,28

15 FERNANDA APARECIDA COUSSEAU RAMOS DE SOUZA 705,50

16 MARIANA VELOSO LIMA 704,98

17 GIOVANA GIRARDI COPPINI 703,56

18 CIBELY ARNO 701,78

19 ANA PAULA SCHUSTER SCHUH 701,12

20 BIANCA PIRES DOS SANTOS 697,20

21 FRANCISCO MACHADO BECKER 693,08

22 GIOVANNA WERNER BOGONI 689,90

23 RAIANE LORENZINI DEFAVERI 688,52

24 MARIA FERNANDA VELIS HOLOVATY 687,14

25 JOSÉ CLAUDIO DALLA CORT 686,54

26 ALANA ROCHA WILLEMANN 684,88

27 BRUNO HENRIQUE ZINI GAIO 680,36

28 JORGE FELIPE CORREA GARBIN 677,96

29 MARIA EDUARDA BRESSAN 674,84

30 VICTOR EDUARDO MARTINS GARCIA 674,22

31 ESTÉR REGINA MALISKA PEDRA HUME 673,90

32 LAYANE RODIGHERI LAGO 672,90

33 FELIPE TENCONI SEIDEL 672,86

34 DYANA LETYCIA PEREIRA 672,10

35 MILENA FRANCO PEREIRA PIRES 671,72

Caçador, 04 de julho de 2025.

Neoberto Geraldo Balestrin, Dr. h. c.

Reitor da UNIARP